О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

П Р И К А З

от V3. 12.2016 года № 30 ^ - ^

Об утверждении результатов первого (заочного) тура муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016 году»

С целью поддержки педагогических работников образовательных учреж
дений, повышения престижа учительской профессии, на основании положения
о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в
2016-2017 учебном году, утвержденного приказом начальника ОМС Управле
ние образованием ПРО 20.09.2016 г. №206-Д, приказа от 25.10.2016 г. №268-Д
«Об утверждении состава конкурсной комиссии муниципального этапа Все
российского конкурса «Учитель года России», в соответствии с Положением
об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным решением Думы По
левского городского округа от 26.06.2014 №161, в декабре 2016 года состоялся
первый (заочный) этап муниципального конкурса «Учитель года России» в
2016-2017 учебном году.

В номинации «Учитель -  профессионал» приняли участие 11 педагогов
образовательных учреждений: МКОУ ПГО «СОШ №1», МАОУ ПГО «СОШ-
лицей №4 «Интеллект», МАОУ ПГО «СОШ №8», МАОУ ПГО «СОШ №13 с
УИОП», МБОУ ПГО «СОШ №17», МБОУ ПГО «СОШ №18», МАОУ ПГО
«Политехнический лицей №21 «Эрудит».

В номинации «Молодой педагог» приняли участие 4 педагога общеобра
зовательных учреждений: МАОУ ПГО «СОШ-лицей №4 «Интеллект», МАОУ
ПГО «СОШ №8», МБОУ ПГО «СОШ №20», МАОУ ПГО «Политехнический
лицей №21 «Эрудит».

На основании протоколов экспертов конкурсной комиссии по оценке про
фессионального мастерства участников составлены рейтинги участников пер
вого (заочного) тура конкурса.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить рейтинг участников первого (заочного) тура конкурса в номи

нации «Учитель -  профессионал» (приложение №1).

2. Рекомендовать к участию во втором (очном) туре участников, занявших в
рейтинге «Учитель -  профессионал» с 1 по 5 место включительно.

3. Утвердить рейтинг участников первого (заочного) тура конкурса в номи
нации «Молодой педагог» (приложение №2).

4. Допустить к участию во втором (очном) туре всех участников конкурса в
номинации «Молодой педагог».

5. Провести второй (очный) тур конкурса в феврале 2017 года.

6. А.В.Долгих, заведующему организационно-методическим сектором:

6.1. подготовить сертификаты участникам первого (заочного) тура
конкурса;

6.2. составить Программу проведения очного тура конкурса в срок до
20.01.2017 г.

7. Тарасову И.Ю., методисту ОМС Управление образованием ПГО размес
тить рейтинги участников первого (заочного) тура конкурса на сайте
ОМС Управление образованием ПГО.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО О.М.Уфимцеваf

№
Рейтинг участников первого (заочного) тура муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016 -  2017 учебном
году в номинации «Учитель -  профессионал»

Приложение №1 к приказу
от / J  .12.2016 г.

№
пп

ФИО ОУ предмет ср.балл

1 Бажова Н.М. МАОУ ПГО «СОТП-
лицей №4 «Интел
лект»

математика 78,0

2 Смекалова Н.Б. МБОУ ПГО « с о т
№18»

физика 73,5

3 Макарова Л.С. МАОУ ПГО «СОИ!
№8»

английский язык 59,7

4 Добрынин Е.В. МБОУ ПГО «СОШ
№18»

ОБЖ 58,5

5 Крыгина Л. А. МБОУ ПГО «СОШ
№17»

начальные классы 58,0

6 Мотаева О. А. МКОУ ПГО «СОШ
№1»

история и обще-
ствознание

57,5

7 Чусовитина Ю.А. МАОУ ПГО «СОШ
№13 с УИОП»

английский язык 54,5

8 Назарова С.В. МАОУ ПГО «СОШ
№8»

начальные классы 54,0

9 Швенк О.Н. МАОУ Ш 0  «Поли
технический лицей
№21 «Эрудит»

русский язык и
литература

53,0

10 Крылаткова Е.В. МБОУ ПГО «СОШ
№17»

начальные классы 38,5

11 Казаков А.П. МБОУ ПГО «СОШ
№17»

география 31,0

Приложение №2 к приказу
от fJ  .12.2016 г.

Рейтинг участников первого (заочного) тура муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016 -  2017 учебном

году в номинации «Молодой педагог»

№
пп

ФИО ОУ предмет ср.балл

1 Злобин Н.В. МАОУ ПГО «СОШ-
лицей №4 «Интел
лект»

информатика 63,0

2 Г олунова И. А. МАОУ ПГО «СОШ
№8»

физическая куль
тура

45,3

3 Овчинникова М.И. МБОУ ПГО «СОШ
№20»

русский язык и
литература

43,5

4 Трофименко Н.И. МАОУ Ш 0  «Поли
технический лицей
№21 «Эрудит»

физическая куль
тура

40,0